
UCHWAŁA NR XXXIX / 285 / 10  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII / 277 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 marca 2010 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: Budowa 

kompleksowego otwartego obiektu sportowego z zapleczem sanitarnym w ramach programu „Moje boisko –

Orlik 2012” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 

ust. 1 pkt. 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w treści § 1 ww. uchwały w pkt. 1 dotyczącym zadania Budowa kompleksowego 

otwartego obiektu sportowego z zapleczem sanitarnym w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012” uzupełniając 

nazwę tego zadania, która otrzymuje brzmienie: Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu „Moje 

boisko –Orlik 2012” (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno – szatniowym) 

w Gminie Bestwina  

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Jerzy Zużałek 

 

ID: VVZCT-KKBZE-SYIIW-QMGRQ-XEVIJ. Podpisany. Strona 1 / 1


